ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.00 г.
	д. Лихачево
	[bookmark: _GoBack]                              № 0

	Об утверждении проектно-сметной документации на ремонт внутрипоселенческой автомобильной дороги деревни Лизиково Лихачёвского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области

          Рассмотрев поступившую проектно-сметную документацию на ремонт внутрипоселенческой автомобильной дороги деревни Лизиково Лихачёвского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области, Администрация Лихачевского сельского поселения постановляет:
1. Проектно-сметную документацию на ремонт внутрипоселенческой автомобильной дороги деревни Лизиково Лихачёвского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области, выполненную ЗАО Строительная компания «Тверьгражданстрой», утвердить.

Глава Администрации
Лихачевского сельского поселения                                   Н.А.Запевалов